ESTADO DE MATO GROSSO
PREF MUN DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA-MT

CNPJ 03.918.869/0001-08
DIVISÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

Página 1 de 1

CI/CPL nº 179/2017  -  São Félix do Araguaia (MT), em 28 de agosto de 2017.

De: C.P.L.  -  COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Para: AJUR  -  ASSESSORIA JURÍDICA
Assunto:

C.P.L.  -  COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO - Presidente da C.P.L. Meudra

Pereira dos Santos - Portaria nº 37, de 2 de
janeiro de 2017.

C.P.L.  -  COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

SOLICITAÇÃO DE PARECER JURÍDICO SOBRE 3ª
PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

Pela presente, solicitamos de Vossa Senhoria PARECER
JURÍDICO sobre o Processo Licitatório número 087/2014 para realizar a 3ª
ALTERAÇÃO DO CONTRATO DE LOCAÇÃO, em Processo de DISPENSA DE
LICITAÇÃO PARA LOCAÇÃO DE IMÓVEL nº 034/2014, para LOCAÇÃO de
um IMÓVEL RESIDENCIAL, construído em alvenaria, contendo vários
cômodos.

O IMÓVEL está localizado na Rua Onze, nº 394 - Vila Santo
Antônio - CEP - 78.670-000 - Bairro Núcleo Embrião, em São Félix do Araguaia
(MT), e está satisfazendo adequadamente as necessidades desta
Municipalidade.

_______________________________________________

Aos cuidados de: Procurador Jurídico Dr. DANILO SCHEMBEK
SOUZA - Advogado OAB-MT 19.907/O

Pretende-se PRORROGAR o referido CONTRATO DE
LOCAÇÃO por novo prazo de mais 1 ano, com vigência a ser estendida de
01/09/2017 até 31/08/2018, tendo seu novo vencimento final a ser fixado para o
dia 31/08/2018.

                     Avenida Araguaia, nº 248 – Centro - São Félix do Araguaia-MT – Telefone/Fax: (66) 3522-1606 – CEP 78.670-000